
 
 
Señor 
JUEZ 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BOGOTÁ 
E. S. D. 
   
 
 
 
DEMANDANTE :  INVERSIONES SANGUINOS Y SANCHEZ 
DEMANDADO :  HERSQ  
RADICADO : 2019-00514 
PROCESO    :  EJECUTIVO SINGULAR  
 
 
 
ASUNTO                : LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
 

SARA LUCÍA AGUDELO LOPERA, mayor y vecina de la ciudad de Medellín, 
identificada como aparece al pie de mi firma, actuando como apoderada judicial de 
la parte demandante, me permito aportar al Despacho liquidación del crédito 
actualizada.  

 

Adjunto liquidación. 

 

 

 

 

 

Cordialmente, 
 
 
 
 
 
___________________________ 
SARA LUCÍA AGUDELO LOPERA 
CC 1.017.195.070 de Medellín 
T.P. 238.707 del C.S. de la J. 
 
 



12/3/22, 9:34 Correo: Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADdhYWRmZTllLWM5ZTMtNDdkYS05Y2I3LTc5NDIxZmM2NjZlOQAQAFycNnJ2U0tGolI4YcG%2ByZg%3D 1/1

MEMORIAL PROCESO 2019-514

Sara Agudelo Lopera <juridica2@abogaciasas.com>
Mié 23/02/2022 8:37
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (295 KB)
Memorial aporta liquidación Feb 2022.pdf; LIQUIDACIÓN PDF.pdf;

Cordial saludo,

Adjunto memorial al proceso 2019-514.

Muchas gracias.  

--  

_____________________________________________________________ 

Este correo electrónico y sus anexos contienen información de naturaleza confidencial y/o privada, la cual está sujeta a la responsabilidad o titularidad

de derechos de autor o propiedad intelectual de ABOGACÍA S.A.S, por lo que cualquier copia, revisión, uso, retención, revelación, difusión o distribución

sin autorización escrita del remitente está expresamente prohibida y será sancionada conforme a los términos de la ley. La presente información se

envía para la atención exclusiva de la persona o entidad señalada como destinataria. Si usted no es el destinatario a quien se dirige el presente correo,

favor proceda a contactar al remitente respondiendo al presente correo y elimine el mensaje original incluyendo sus archivos anexos. Si no está

interesado en continuar recibiendo información o en ser contactado por ABOGACÍA S.A.S a través de este medio o no ha recibido este mensaje en

razón a sus labores profesionales o institucionales, podrá solicitar la supresión de su información y demás derechos de habeas data contenidos en el

artículo 8 de la ley 1581 de 2012 al correo abogacia@abogaciasas.com. 

La respuesta a este mail con el envío de información personal propia o de terceros implica su aceptación inequívoca al eventual uso o tratamiento que

de esta pueda realizar ABOGACÍA S.A.S. ABOGACÍA S.A.S no se hace responsable por la presencia en este mensaje o en sus anexos de algún virus o

Malware que pueda generar o genere daños en sus equipos, programas o afecte su información.

mailto:abogacia@abogaciasas.com


      SALOMON ASOCIADOS 
                              ABOGADOS ESPECIALISTAS 

 

 

Calle 100 No. 19 -61 of. 207 Bogotá Tel. 4574472 Email. salomonasociadosabogados@hotmail.com  
 

 
 
Doctor: 
CESAR ALBERTO RODRIGUEZ 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS 
MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 
E.  S.  D. 
 
 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO Nº 2019 – 0738 
DEMANDANTE:  JHON FREDY MORENO RODRIGUEZ 
DEMANDADO:  ALEXANDER OLARTE CHATE  
 
 
 
 
JORGE ELIECER SALOMON VARGAS, abogado en ejercicio identificado con la 
C.C. No. 19.182.255 de Bogotá y T.P. No. 51.922 del C.S.J., reconocido por su 
Despacho, como apoderado Judicial de la parte demandante, dentro del proceso de 
la referencia, de la manera más respetuosa; allego a su Despacho Liquidación de 
Crédito en armonía con el art. 446 del C.G.P. 
 
Respecto del valor Capital es la suma de DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS MIL 
PESOS ($10.800.000) contenidos en la letra de cambio  
 
En cuanto al valor de los intereses moratorios estos se liquidan a partir del 15 de 
Julio de 2018, fecha en la cual se hizo exigible la obligación, liquidación esta que se 
realiza de la siguiente forma:  
 

Fecha  
Valor 

Capital 
Interés 

Bancario 
Interés 

Mensual Sub Total 

15-jul-18 $ 10.800.000 20,03% 2,50% $ 270.405 

1-ago-18 $ 10.800.000 19,94% 2,49% $ 269.190 

1-sep-18 $ 10.800.000 19,81% 2,48% $ 267.435 

1-oct-18 $ 10.800.000 19,63% 2,45% $ 265.005 

1-nov-18 $ 10.800.000 19,49% 2,44% $ 263.115 

1-dic-18 $ 10.800.000 19,40% 2,43% $ 261.900 

1-ene-19 $ 10.800.000 19,16% 2,40% $ 258.660 

1-feb-19 $ 10.800.000 19,70% 2,46% $ 265.950 

1-mar-19 $ 10.800.000 19,37% 2,42% $ 261.495 

1-abr-19 $ 10.800.000 19,32% 2,42% $ 260.820 



      SALOMON ASOCIADOS 
                              ABOGADOS ESPECIALISTAS 
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1-may-19 $ 10.800.000 19,34% 2,42% $ 261.090 

1-jun-19 $ 10.800.000 19,30% 2,41% $ 260.550 

1-jul-19 $ 10.800.000 19,28% 2,41% $ 260.280 

1-ago-19 $ 10.800.000 19,32% 2,42% $ 260.820 

1-sep-19 $ 10.800.000 19,32% 2,42% $ 260.820 

1-oct-19 $ 10.800.000 19,10% 2,39% $ 257.850 

1-nov-19 $ 10.800.000 19,03% 2,38% $ 256.905 

1-dic-19 $ 10.800.000 18,91% 2,36% $ 255.285 

1-ene-20 $ 10.800.000 18,77% 2,35% $ 253.395 

1-feb-20 $ 10.800.000 19,06% 2,38% $ 257.310 

1-mar-20 $ 10.800.000 18,95% 2,37% $ 255.825 

1-abr-20 $ 10.800.000 18,69% 2,34% $ 252.315 

1-may-20 $ 10.800.000 18,19% 2,27% $ 245.565 

1-jun-20 $ 10.800.000 18,12% 2,27% $ 244.620 

1-jul-20 $ 10.800.000 18,12% 2,27% $ 244.620 

1-ago-20 $ 10.800.000 18,29% 2,29% $ 246.915 

1-sep-20 $ 10.800.000 18,35% 2,29% $ 247.725 

1-oct-20 $ 10.800.000 18,09% 2,26% $ 244.215 

1-nov-20 $ 10.800.000 17,84% 2,23% $ 240.840 

1-dic-20 $ 10.800.000 17,46% 2,18% $ 235.710 

1-ene-21 $ 10.800.000 17,32% 2,17% $ 233.820 

1-feb-21 $ 10.800.000 17,54% 2,19% $ 236.790 

1-mar-21 $ 10.800.000 17,41% 2,18% $ 235.035 

1-abr-21 $ 10.800.000 17,31% 2,16% $ 233.685 

1-may-21 $ 10.800.000 17,22% 2,15% $ 232.470 

1-jun-21 $ 10.800.000 17,21% 2,15% $ 232.335 

1-jul-21 $ 10.800.000 17,18% 2,15% $ 231.930 

1-ago-21 $ 10.800.000 17,24% 2,16% $ 232.740 

1-sep-21 $ 10.800.000 17,19% 2,15% $ 232.065 

1-oct-21 $ 10.800.000 17,08% 2,14% $ 230.580 

1-nov-21 $ 10.800.000 17,27% 2,16% $ 233.145 

1-dic-21 $ 10.800.000 17,46% 2,18% $ 235.710 

1-ene-22 $ 10.800.000 17,66% 2,21% $ 238.410 

1-feb-22 $ 10.800.000 18,30% 2,29% $ 247.050 

TOTAL INTERESES DE MORA A FEBRERO 
DE 2022 $ 10.972.395 
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Concepto Valor 

Valor Capital $ 10.800.000 

Intereses a feb del 2022 $ 10.972.395 

Total liquidación de crédito a Febrero 
de 2022 $ 21.772.395 

 
De acuerdo con todo lo anterior doy por presentado la liquidación de crédito, en 
armonía con lo estipulado en el art. 466 del C.G.P. 
 
 
Del señor Juez 
 
 
Cordialmente 
 
 
 
 
 
JORGE ELIECER SALOMON VARGAS 
C.C. No. 19.182.255 de Bogotá 
T.P. No. 51.922 del C.S.J   
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Mem. Liquidación de Crédito proceso Ejecutivo Jhon Fredy Moreno

Salomon Asociados Abogados <salomonasociadosabogados@hotmail.com>
Mar 22/02/2022 15:23
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
aleolar66@gmail.com <aleolar66@gmail.com>

Buenas tardes
 
Respetuosamente, Adjunto memorial, con liquidación de crédito, en igual forma se le envía copia del mismo al
demandado 
Proceso: Ejecu�vo Singular
Radicado: 2019 – 738
Demandante: Jhon Fredy Moreno Rodríguez
Demandado: Alexander Olarte Chate
Asunto: Memorial  liquidación de crédito
 
Cordialmente
 
 
Jorge Eliecer Salomón Vargas
Apoderado parte demandante
 



 

Carrera 7 No. 17-01 Of. 509 - PBX: 4 83 4960 - Bogotá 

D.C.asjurcade@yahoo.com 

pcadenajudicial@gmail.com 

 

SEÑOR 

JUEZ 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE 

BOGOTÁ D.C.  

E.                  S.                    D. 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO 2019-1508 DEL BANCO DE LAS 

MICROFINANZAS BANCAMIA S.A.  

 

CONTRA: LILIA EVA MEZA OSORIO y DORIS MEZA OSORIO 

 

El Suscrito PLUTARCO CADENA AGUDELO, mayor de edad, vecino de 

esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía número 

19.144.288, expedida en Bogotá y tarjeta profesional de abogado 

número 23.326 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando 

en mi calidad de apoderado del BANCO DE LAS MICROFINANZAS 

BANCAMIA S.A., allego liquidación del crédito por 

$22.675.023,05 

 

Los valores están discriminados en archivo adjunto. 

 

 

Del señor Juez,   

 

Atentamente, 

 

   

 

 

 

PLUTARCO CADENA AGUDELO 

C.C. 19.144.288 DE BOGOTÁ 

T.P. 23.326 C.S.J 



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 15.297.014,00     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
15.297.014,00 0,00 15.297.014,00

15.297.014,00 0,00 15.297.014,00

11-oct-19 30-oct-19 19,10% 28,65% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 19 -                     0,00 15.297.014,00

01-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,37% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-ene-20 30-ene-20 18,77% 28,16% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-ene-21 30-ene-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-feb-21 28-feb-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-mar-21 30-mar-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-abr-21 30-abr-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-may-21 30-may-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 0,00 15.297.014,00

01-jun-21 30-jun-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-jul-21 30-jul-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-ago-21 30-ago-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-sep-21 30-sep-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-oct-21 30-oct-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-nov-21 30-nov-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-dic-21 30-dic-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

01-ene-22 30-ene-22 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 15.297.014,00 30 -                     0,00 15.297.014,00

>>>> 15.297.014,00 709 -                     0,00 0,00 15.297.014,00

CAPITAL 15.297.014,00

15.297.014,00

MORA 24,49%

CAPITAL ACELERADO 0,00

INTERES CORRIENTE 0,00

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 7.378.009,05

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 0,00

ABONOS 0,00

TOTAL 22.675.023,05

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

207-34944706

Deudor:LILIA EVA MEZA OSORIO Y OTRA

capital
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MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. PROCESO BANCO DE LAS
MICROFINANZAS BANCAMÍA S.A CONTRA LILIA EVA MEZA OSORIO Y OTRA. RAD:
2019-1508

Plutarco Cadena <asjurcade@yahoo.com>
Vie 25/02/2022 10:16
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días, 

Plutarco Cadena Agudelo, apoderado judicial de la parte actora, elevo solicitud mediante memorial adjunto. 

Atentamente, 

PLUTARCO CADENA AGUDELO 
Asesorías Jurídicas y Cobranzas Cadena y Asociados
ASJURCADE LTDA 
Carrera 7 No.17-01 Of 509
PBX 482 4960
302 262 5712
asjurcade@yahoo.com

mailto:asjurcade@yahoo.com


 
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
     
PROCESO No. 2020-0394 

 
LISTA No. 06 

 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 14 DE 

MARZO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 15 DE MARZO DE 

2022 a las 8:00 a.m. y vence el 17 DE MARZO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 

 
 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SEÑOR JUEZ 

JUEZ PRIMERO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTÁ 

E.S.D 

 

RADICADO:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE:  CREDIVALORES – CREDIFINANCIERA S.A  

DEMANDADO:  ANDRES FELIPE CAQUIMBO NARVEZ 

RADICACIÓN:  2020-0394 

 

 

 

REF:  LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá, 

identificada como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderada de la parte 

actora en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito aportar adjunto al 

presente escrito, la liquidación de crédito para ser tenida en cuenta por el despacho.  

 

 

Del Señor Juez, 

 

 

 

  
 



Fecha liquidacion: 22 FEBRERO 2022

Capital

Año Mes Dìas

tasa 

Corr%

tasa 

Mora

%

 Valor int. 

Corr.  Valor int. Morat.  Valor Abonos 

 Cargo o Saldo 

Intereses  Abono Capital 

 Nuevo saldo 

capital e 

intereses 

2020 mayo 10 1,5 2,3 -$                   36.092$                 -$                          $              36.092  $                     -  $       4.762.000 

2020 junio 30 1,5 2,3 -$                   107.859$               -$                          $            143.951  $                     -  $       4.762.000 

2020 julio 30 1,5 2,3 -$                   107.859$               -$                          $            251.811  $                     -  $       4.762.000 

2020 agosto 30 1,5 2,3 -$                   108.871$               -$                          $            360.682  $                     -  $       4.762.000 

2020 septiembre 30 1,5 2,3 -$                   109.228$               -$                          $            469.910  $                     -  $       4.762.000 

2020 octubre 30 1,5 2,3 -$                   107.681$               -$                          $            577.591  $                     -  $       4.762.000 

2020 noviembre 30 1,5 2,3 -$                   107.681$               -$                          $            685.272  $                     -  $       4.762.000 

2020 diciembre 30 1,5 2,3 -$                   107.681$               -$                          $            792.952  $                     -  $       4.762.000 

2021 enero 30 1,4 2,2 -$                   103.097$               -$                          $            896.050  $                     -  $       4.762.000 

2021 febrero 30 1,5 2,2 -$                   104.407$               -$                          $         1.000.457  $                     -  $       4.762.000 

2021 marzo 30 1,5 2,2 -$                   103.633$               -$                          $         1.104.090  $                     -  $       4.762.000 

2021 abril 30 1,4 2,2 -$                   103.038$               -$                          $         1.207.127  $                     -  $       4.762.000 

2021 mayo 30 1,4 2,2 -$                   103.038$               -$                          $         1.310.165  $                     -  $       4.762.000 

2021 junio 30 1,4 2,2 -$                   103.038$               -$                          $         1.413.203  $                     -  $       4.762.000 

2021 julio 30 1,4 2,2 -$                   102.443$               -$                          $         1.515.645  $                     -  $       4.762.000 

2021 agosto 30 1,4 2,2 -$                   102.621$               -$                          $         1.618.266  $                     -  $       4.762.000 

2021 septiembre 30 1,4 2,1 -$                   102.323$               -$                          $         1.720.590  $                     -  $       4.762.000 

2021 octubre 30 1,4 2,1 -$                   101.669$               -$                          $         1.822.259  $                     -  $       4.762.000 

2021 noviembre 30 1,4 2,2 -$                   102.800$               -$                          $         1.925.058  $                     -  $       4.762.000 

2021 diciembre 30 1,5 2,2 -$                   103.931$               -$                          $         2.028.989  $                     -  $       4.762.000 

2022 enero 30 1,5 2,2 -$                   105.121$               -$                          $         2.134.110  $                     -  $       4.762.000 

2022 febrero 22 1,5 2,3 -$                   79.883$                 -$                          $         2.213.993  $                     -  $       4.762.000 

TOTAL INTERESES

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION 6.896.110$                                           

ANDRES FELIPE CAMBIMBO NARVAEZ

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO 

Nro. 

4.762.000$                                           

2.134.110$                                           

4.762.000$                                           
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APORTO LIQUIDACION CREDITO; ANDRES FELIPE CAQUIMBO NARVAEZ; RAD: 2020-
0394

GESTION JURIDICA <GESTIONJURIDICA@AYGLTDA.COM.CO>
Mar 22/02/2022 8:35
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SEÑOR JUEZ
JUEZ PRIMERO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BOGOTÁ
E.S.D
 
RADICADO:                PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:           CREDIVALORES – CREDISERVICIOS S.A        
DEMANDADO:            ANDRES FELIPE CAQUIMBO NARVAEZ
RADICACIÓN:            2020-0394
 
REF:     LIQUIDACION DE CREDITO
 
SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, mayor de edad, domiciliada y residenciada en la ciudad de
Bogotá D.C. identificada como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderada de la parte
actora en el asunto de la referencia, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente
escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.
 
 
Cordialmente,
 

 
 
 
 



 
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
     
PROCESO No. 2020-0416 

 
LISTA No. 06 

 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 14 DE 

MARZO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 15 DE MARZO DE 

2022 a las 8:00 a.m. y vence el 17 DE MARZO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 

 
 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Señor 
JUEZ   13  de PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE  
De BOGOTÁ 
Ciudad 
 
 
            
                                  

REF. 2020-0416    Ejecutivo Singular de SIMÓN KENNEDY BOLÍVAR MÉNDEZ   

                                    Contra TANIA ISABEL CALAO y KAREN BELTRÁN HURTADO 
 
 
 
 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
 
Respetado señor Juez: 
 
 
Me permito allegar a su Despacho LA LIQUIDACIÓN  del crédito (art. 446 del CGP), de 
acuerdo con el mandamiento de pago, así como  con el auto que ordena seguir  adelante 
con la ejecución. 
 
 
 
 
 
 
 
Atentamente 
 
 
 
 
 
 

 
SIMÓN KENNEDY BOLÍVAR MÉNDEZ 
c.c. 79.291.895 de Bogotá  
Demandante 



LIQUIDACION DEL CREDITO 
     JUZGADO 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA 

 PROCESO EJECUTIVO No. 2020-0416 
     

  
DE: SIMON KENNEDY BOLIVAR MENDEZ 

    
  

CONTRA: TANIA ISABEL CALAO Y KAREN BELTRAN HURTADO 
  

        
  

CAPITAL $750.000,oo 
      

  
INTERESES DE PLAZO 

      
  

Periodo capita a 
liquidar 

Int. Cte 
Bcrio 

tasa diaria Dias 
Interes 

Mensual  
  

Desde Hasta 
 

  
9/10/2019 31/10/2019 750.000 19,10 0,048 23 8.263 

 
  

1/11/2019 30/11/2019 750.000 19,03 0,048 30 10.741 
 

  
1/12/2019 28/12/2019 750.000 18,91 0,047 28 9.967 

 
  

TOTAL INTERESES DE PLAZO       28.971 
 

  

        
  

INTERESES MORATORIOS 
      

  
Periodo capital a 

liquidar 
Int. Cte 
Bcrio 

Int. Mora a 
liquidar 

tasa diaria Dias 
Interes 

Mensual 
  

Desde Hasta   
29/12/2019 31/12/2019 750.000 18,91 28,37 0,068 3 1.540 

  
1/01/2020 31/01/2020 750.000 18,77 28,16 0,068 31 15.807 

  
1/02/2020 29/02/2020 750.000 19,06 28,59 0,069 29 14.989 

  
1/03/2020 31/03/2020 750.000 18,95 28,43 0,069 31 15.941 

  
1/04/2020 30/04/2020 750.000 18,69 28,04 0,068 30 15.239 

  
1/05/2020 31/05/2020 750.000 18,19 27,29 0,066 31 15.373 

  
1/06/2020 30/06/2020 750.000 18,12 27,18 0,066 30 14.826 

  
1/07/2020 31/07/2020 750.000 18,12 27,18 0,066 31 15.320 

  
1/08/2020 31/08/2020 750.000 18,29 27,44 0,066 31 15.448 

  
1/09/2020 30/09/2020 750.000 18,35 27,53 0,067 30 14.993 

  
1/10/2020 31/10/2020 750.000 18,09 27,14 0,066 31 15.298 

  
1/11/2020 30/11/2020 750.000 17,84 26,76 0,065 30 14.622 

  
1/12/2020 31/12/2020 750.000 17,46 26,19 0,064 31 14.822 

  
1/01/2021 31/01/2021 750.000 17,32 25,98 0,063 31 14.716 

  
1/02/2021 28/02/2021 750.000 17,54 26,31 0,064 28 13.443 

  
1/03/2021 31/03/2021 750.000 17,41 26,12 0,064 31 14.784 

  
1/04/2021 30/04/2021 750.000 17,31 25,97 0,063 30 14.234 

  
1/05/2021 31/05/2021 750.000 17,22 25,83 0,063 31 14.640 

  
1/06/2021 30/06/2021 750.000 17,21 25,82 0,063 30 14.160 

  
1/07/2021 31/07/2021 750.000 17,18 25,77 0,063 31 14.610 

  
1/08/2021 31/08/2021 750.000 17,24 25,86 0,063 31 14.655 

  
1/09/2021 30/09/2021 750.000 17,19 25,79 0,063 30 14.146 

  
1/10/2021 31/10/2021 750.000 17,08 25,62 0,063 31 14.534 

  
1/11/2021 30/11/2021 750.000 17,27 25,91 0,063 30 14.205 

  
1/12/2021 31/12/2021 750.000 17,46 26,19 0,064 31 14.822 

  
1/01/2022 31/01/2022 750.000 17,66 26,49 0,064 31 14.974 

  
1/02/2022 28/02/2022 750.000 18,30 27,45 0,066 28 13.960 

  
1/03/2022 4/03/2022 750.000 18,47 27,71 0,067 4 2.011 

  
TOTAL INTERESES MORATORIOS         388.112 

  

        
  

CAPITAL   $ 750.000 
     

  
INTERESES DE PLAZO $ 28.971 

     
  

INTERESES MORATORIOS $ 388.112 
     

  
TOTAL LIQUIDACION $ 1.167.083 

     
  

        
  

SON: A 4 DE MARZO DE 2022: UN MILLON CIENTO SESENTA Y SIETE MIL OCHENTA Y TRES PESOS 

M(CTE 
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO (2020-0416)

Simón Bolívar <skbolivar@yahoo.fr>
Jue 03/03/2022 11:43
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor 
Juez 13 de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple
De Bogotá

Ref.: 2020-0416   Ejecutivo mínima de SIMÓN K. BOLÍVAR
                           Contra TANIA CALAO y KAREN BELTRÁN

Respetado señor Juez:

En archivo adjunto (pdf) allego LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO para el trámite pertinente

Atte

SIMÓN K. BOLÍVAR
CC. 79.291.895 BTA
CEL 316 2940013



 
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
     
PROCESO No. 2020-0494 

 
LISTA No. 06 

 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 14 DE 

MARZO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 15 DE MARZO DE 

2022 a las 8:00 a.m. y vence el 17 DE MARZO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 

 
 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



4/03/2022

CAPITAL
AGENCIAS EN 

DERECHO

INTERESES 

MORATORIOS
TOTAL

6.298.443          800.000              2.331.543           9.429.986                 

Brio.cte Tasa Aplicable Tasa

Inserte en esta 

columna

Dia Inicial Dia Final
Efec. Anual Efec. Anual Aplicable 

diaria

Capitales cuotas u 

otros
Capital Liquidable

Dias  

Liquidables
Liq Intereses

Saldos de 

Intereses
Abono Interes-Abono

Saldos de Capital 

más Intereses

1,5

181201241 2/08/2020 31/08/2020 18,29% 27,34% 0,0662%                    6.298.443                    6.298.443                    30                   125.139               125.139                           -   125.139                                 6.423.582 

1/09/2020 30/09/2020 18,35% 27,43% 0,0664%                                  -                      6.298.443                    30                   125.505               250.645                           -   250.645                                 6.549.088 

1/10/2020 31/10/2020 18,09% 27,04% 0,0656%                                  -                      6.298.443                    31                   128.048               378.693                           -   378.693                                 6.677.136 

1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,66% 0,0648%                                  -                      6.298.443                    30                   122.386               501.079                           -   501.079                                 6.799.522 

1/12/2020 31/12/2020 17,46% 26,09% 0,0635%                                  -                      6.298.443                    31                   124.051               625.131                           -   625.131                                 6.923.574 

1/01/2021 31/01/2021 17,32% 25,88% 0,0631%                                  -                      6.298.443                    31                   123.159               748.290                           -   748.290                                 7.046.733 

1/02/2021 28/02/2021 17,54% 26,21% 0,0638%                                  -                      6.298.443                    28                   112.506               860.796                           -   860.796                                 7.159.239 

1/03/2021 31/03/2021 17,41% 26,02% 0,0634%                                  -                      6.298.443                    31                   123.733               984.529                           -   984.529                                 7.282.972 

1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,87% 0,0630%                                  -                      6.298.443                    30                   119.125            1.103.654                           -   1.103.654                             7.402.097 

1/05/2021 31/05/2021 17,22% 25,73% 0,0628%                                  -                      6.298.443                    31                   122.521            1.226.175                           -   1.226.175                             7.524.618 

1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,72% 0,0627%                                  -                      6.298.443                    30                   118.507            1.344.681                           -   1.344.681                             7.643.124 

1/07/2021 31/07/2021 17,18% 25,67% 0,0626%                                  -                      6.298.443                    31                   122.265            1.466.947                           -   1.466.947                             7.765.390 

1/08/2021 31/08/2021 17,24% 25,76% 0,0628%                                  -                      6.298.443                    31                   122.649            1.589.596                           -   1.589.596                             7.888.039 

1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,69% 0,0627%                                  -                      6.298.443                    30                   118.383            1.707.979                           -   1.707.979                             8.006.422 

1/10/2021 31/10/2021 17,08% 25,52% 0,0623%                                  -                      6.298.443                    31                   121.626            1.829.605                           -   1.829.605                             8.128.048 

1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,81% 0,0629%                                  -                      6.298.443                    30                   118.878            1.948.482                           -   1.948.482                             8.246.925 

1/12/2021 31/12/2021 17,46% 26,09% 0,0635%                                  -                      6.298.443                    31                   124.051            2.072.534                           -   2.072.534                             8.370.977 

1/01/2022 31/01/2022 17,66% 26,39% 0,0642%                                  -                      6.298.443                    31                   125.323            2.197.857                           -   2.197.857                             8.496.300 

1/02/2022 28/02/2022 18,30% 27,35% 0,0663%                                  -                      6.298.443                    28                   116.854            2.314.711                           -   2.314.711                             8.613.154 

1/03/2022 4/03/2022 18,47% 27,61% 0,0668%                                  -                      6.298.443                       4                     16.832            2.331.543                           -   2.331.543                             8.629.986 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

LIQUIDACIÓN DE CREDITOMes

LIQUIDADO HASTA LA FECHA:

No Documento

LIQUIDACIÓN Nohora Patricia Mancipe Prieto



Señor 

JUEZ 13 PEQUEñAS CAUSAS BOGOTA   CUNDINAMARCA 

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: FINANCIERA PROGRESSA 

DEMANDADO: NOHORA PATRICIA MANCIPE PRIETO 

RADICADO: 11001418901320200049400 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JESSICA  AREIZA PARRA, identificada como aparece al pie de mi firma, 

obrando en mi condición de apoderada de la parte demandante; por 

medio del presente escrito allego la correspondiente liquidación del 

crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir adelante con la 

ejecución del 27 DE ENERO DE 2022. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

JESSICA  AREIZA PARRA 

C.C 1152691390 

T.P. 279348 del C.S. de la J 
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RDO:11001418901320200049400 DTE: Financiera Progressa DDO: Nohora Patricia
Mancipe Prieto APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Lun 07/03/2022 12:18
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo, 

JESSICA AREIZA PARRA ,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre
dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO:1

Atentamente, 

ABOGADO: JESSICA AREIZA PARRA 
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia



 
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO  
 

 
JUZGADO TRECE (13) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE 

DE BOGOTÁ D. C. 

 
     
PROCESO No. 2020-0925 

 
LISTA No. 06 

 

Recibido EN TIEMPO y queda a disposición de la parte contraria el (la) anterior 

LIQUIDACION DE CREDITO por el término legal, fijándose en lista hoy 14 DE 

MARZO DE 2022 a las 8:00 a.m.  Empieza a correr el traslado el 15 DE MARZO DE 

2022 a las 8:00 a.m. y vence el 17 DE MARZO DE 2022 a las 5:00 p.m. 

 
 

 
La Secretaria, 
 
 
 

 
 
TATIANA KATHERINE BUITRAGO PÁEZ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   

 

Carrera 42 B No. 12 B-56 Zona Industrial Puente Aranda– PBX: 7457211 
E-mail: gerencia@grupojuridico.co  

WEB: www.deudu.co  
Bogotá D.C. 

 

 
Señor: 
JUEZ 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.  
E.                     S.                           D. 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO # 2020-0925 DE KREDIT PLUS S.A.S. Vs. IPUZ 

HECTOR FAIBER 
 
ASUNTO:  Allegar Liquidación Crédito  
 
Origen: Juzgado 68 Civil Municipal 

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la referencia, 
por medio del presente me permito manifestar y solicitarle: 
 

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte 
resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego Liquidación del Crédito, 
conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo dispuesto en el 
mandamiento de pago: 

 

Concepto Valores Liquidados 
Total Intereses de Mora  $            2,820,095.59 

Total Intereses de Plazo  $                          0.00 

Total Capital de Obligación  $            3,907,000.00 

Abonos  $                          0.00  

Total Liquidación del Crédito  $            6,727,095.59 
 
Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal 

correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva. 
 
  
Sírvase proveer de conformidad.  
 
 

Deferentemente,  
 
 
OSCAR MAURICIO PELÁEZ  
C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima. 
T.P. 206.980 del C.S.J. 

 
 
  
 
 
  
  
 

OSCAR MAURICIO 
PELAEZ

Firmado digitalmente por 
OSCAR MAURICIO PELAEZ 
Fecha: 2022.03.03 15:37:06 
-05'00'

mailto:gerencia@grupojuridico.co
http://www.grupojuridico.co/


LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 13 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2020-0925
DEMANDANTE: KREDIT PLUS S.A.S. Fecha Mandamiento Pago: 15-abr-21
DEMANDADOS: HECTOR FAIBER IPUZ CC 7698101 Fecha Sentencia: 24-feb-22

Fecha de la Liquidacion: 28-feb-22

2022-02-28 1

PAGARE No 698
Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo Intereses de Mora

Desde Hasta Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension A Liquidar Del Periodo Saldo Acu. Del Periodo Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
06-mar-19 31-mar-19 26 29.06% $3,907,000.00 $3,907,000.00 $0.00 $0.00 $71,022.91 $71,022.91 $0.00 $3,978,022.91
01-abr-19 30-abr-19 30 28.98% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $81,750.25 $152,773.16 $0.00 $4,059,773.16
01-may-19 31-may-19 31 29.01% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $84,552.49 $237,325.64 $0.00 $4,144,325.64
01-jun-19 30-jun-19 30 28.95% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $81,675.50 $319,001.14 $0.00 $4,226,001.14
01-jul-19 31-jul-19 31 28.92% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $84,320.75 $403,321.90 $0.00 $4,310,321.90
01-ago-19 31-ago-19 31 28.98% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $84,475.26 $487,797.16 $0.00 $4,394,797.16
01-sep-19 30-sep-19 30 29.98% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $84,232.12 $572,029.28 $0.00 $4,479,029.28
01-oct-19 31-oct-19 31 28.65% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $83,624.59 $655,653.87 $0.00 $4,562,653.87
01-nov-19 30-nov-19 30 28.55% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $80,677.14 $736,331.01 $0.00 $4,643,331.01
01-dic-19 31-dic-19 31 28.37% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $82,901.10 $819,232.11 $0.00 $4,726,232.11
01-ene-20 31-ene-20 31 28.16% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $82,132.35 $901,364.47 $0.00 $4,808,364.47
01-feb-20 29-feb-20 29 28.59% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $77,871.13 $979,235.59 $0.00 $4,886,235.59
01-mar-20 31-mar-20 31 28.43% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $82,829.26 $1,062,064.85 $0.00 $4,969,064.85
01-abr-20 30-abr-20 30 28.04% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $79,182.72 $1,141,247.58 $0.00 $5,048,247.58
01-may-20 31-may-20 31 27.29% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $79,876.77 $1,221,124.34 $0.00 $5,128,124.34
01-jun-20 30-jun-20 30 27.18% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $77,023.05 $1,298,147.39 $0.00 $5,205,147.39
01-jul-20 31-jul-20 31 27.18% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $79,590.48 $1,377,737.88 $0.00 $5,284,737.88
01-ago-20 31-ago-20 31 27.44% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $80,266.76 $1,458,004.64 $0.00 $5,365,004.64
01-sep-20 30-sep-20 30 27.53% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $77,903.74 $1,535,908.37 $0.00 $5,442,908.37
01-oct-20 31-oct-20 31 27.14% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $79,486.32 $1,615,394.69 $0.00 $5,522,394.69
01-nov-20 30-nov-20 30 26.76% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $75,963.03 $1,691,357.72 $0.00 $5,598,357.72
01-dic-20 31-dic-20 31 26.19% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $77,002.77 $1,768,360.49 $0.00 $5,675,360.49
01-ene-21 31-ene-21 31 25.98% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $76,660.78 $1,845,021.26 $0.00 $5,752,021.26
01-feb-21 28-feb-21 28 26.31% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $70,026.56 $1,915,047.82 $0.00 $5,822,047.82
01-mar-21 31-mar-21 31 26.12% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $77,029.56 $1,992,077.38 $0.00 $5,899,077.38
01-abr-21 30-abr-21 30 25.97% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $74,162.34 $2,066,239.72 $0.00 $5,973,239.72
01-may-21 31-may-21 31 25.83% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $76,265.20 $2,142,504.92 $0.00 $6,049,504.92
01-jun-21 30-jun-21 30 25.82% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $73,779.49 $2,216,284.41 $0.00 $6,123,284.41
01-jul-21 31-jul-21 31 25.77% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $76,106.83 $2,292,391.24 $0.00 $6,199,391.24
01-ago-21 31-ago-21 31 25.86% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $76,344.35 $2,368,735.59 $0.00 $6,275,735.59
01-sep-21 30-sep-21 30 25.79% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $73,702.87 $2,442,438.46 $0.00 $6,349,438.46
01-oct-21 31-oct-21 31 25.62% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $75,710.59 $2,518,149.05 $0.00 $6,425,149.05
01-nov-21 30-nov-21 30 25.91% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $74,009.26 $2,592,158.31 $0.00 $6,499,158.31
01-dic-21 31-dic-21 31 26.19% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $77,213.80 $2,669,372.11 $0.00 $6,576,372.11
01-ene-22 31-ene-22 31 26.49% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $78,002.24 $2,747,374.35 $0.00 $6,654,374.35
01-feb-22 28-feb-22 28 27.45% $0 $3,907,000.00 $0 $0.00 $72,721.23 $2,820,095.59 $0.00 $6,727,095.59
 

Total Intereses de Mora $2,820,095.59



LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 13 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2020-0925
DEMANDANTE: KREDIT PLUS S.A.S. Fecha Mandamiento Pago: 15-abr-21
DEMANDADOS: HECTOR FAIBER IPUZ CC 7698101 Fecha Sentencia: 24-feb-22

Fecha de la Liquidacion: 28-feb-22

2 2022-02-28

Total Intereses de Plazo $0.00
Seguros $0

Total Capital de Obligacion $3,907,000.00
Abonos $0.00

Total Liquidación del Crédito $6,727,095.59 TOTAL LIQUIDACION CREDITO: SON SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTISIETE MIL NOVENTA Y CINCO Y 59 CENTAVOS.
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Certificado: ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO EJECUTIVO # 2020-0925

Oscar Mauricio Peláez - Abogado <notificaciones@grupojuridico.co>
Jue 03/03/2022 16:44
Para:  Juzgado 13 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j13pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Este es un Email Cer�ficado™ enviado por Oscar Mauricio Peláez - Abogado.
 

Señor:
JUEZ 13 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
D.C.
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO # 2020-0925 DE KREDIT PLUS S.A.S. VS. IPUZ
HECTOR FAIBER

ASUNTO: ALLEGAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO 

ANEXO DOCUMENTO

Cordialmente,

 

RP��� ® P��������
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